
广东省监狱中心医院 2024 年第一季度病人生活用品采购项目

（GZSW24175HJ1120）竞价结果公告

广州顺为招标采购有限公司（以下简称“采购代理机构”）受广东省监狱中心医院（以

下简称“采购人”）的委托就广东省监狱中心医院 2024 年第一季度病人生活用品采购项目

（项目编号：GZSW24175HJ1120）进行网上竞价采购。采购代理机构于 2024 年 3 月 25 日在

“广州顺为招标采购有限公司网”（http://www.gzswbc.com）的电子采购平台发布网上竞

价公告，采用网上竞价方式进行采购，报价截止时间为 2024 年 3 月 29 日 12:00。现将本次

网上竞价结果公布如下：

一、报价情况

序号 供应商名称 最终报价（元）排名 备注

1 广州市天河区雅品商品贸易商行（个体工商户） ¥29,275.00 1

2 广州朝昇贸易有限公司 ¥30,005.00 2

3 广州市洛斯办公用品有限公司 ¥30,893.80 3

4 厦门广谦劳保用品有限公司 ¥31,086.00 /

未按照采购产品清单中规

定的品牌、规格要求进行

报价，按无效报价处理

5 国业(广州)实业股份有限公司 ¥31,875.00 4

6 广东名赛消防设备有限公司 ¥32,154.95 5

7 广东捷采商贸有限公司 ¥32,653.00 6

二、成交信息：

成交人名称：广州市天河区雅品商品贸易商行（个体工商户）

成交金额：人民币贰万玖仟贰佰柒拾伍元整（¥29,275.00 元）

三、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式

1、采购人联系方式

采购人名称：广东省监狱中心医院

采购人地址：广东省广州市白云区石井街石潭西路 88 号

2、采购代理机构名称、地址和联系方式

采购代理机构名称：广州顺为招标采购有限公司（网址：www.gzswbc.com）

采购代理机构地点：广州市环市中路 205 号恒生大厦 B 座 501 室

采购代理机构联系人：李小姐

采购代理机构联系电话：020-83592216-831

发布人：广州顺为招标采购有限公司

发布时间：2024 年 4 月 1 日


